inde eandem altitudinem uadit ad caput Edilize, inde ad proximum

montem, qui pertinet ad Hovistat. Hinc descendit iuxta chrebizbach

in pielaha, quem transit recto limite ad sciniilecca, inter duo allndia

marchionis Otachari et Piligrimi, inde recta linea ad Pich insceit,

deinde ad caput Pielaha, inde per altitudinem montanain transit super

steinberch

,

et de stcinberch inter allodiu marchionis Liudpoldi et

quorundam nobilium rcuertitur in riuum cebirmar. Quicquid infra hec

iacet culti et inculti, ad ecclesiam Chuliub pertinet. Parrochia ad

Pyricha terminum uersus occidentem Treisimam fluuium ab ortu suo

usque ad uillam s. gpoliti habet , et inde niam septentrionalem que

ducit de s. ypolito ad mehtyris per uillam wagrein, et per siluam que

uocatur vorahach, deinde ad uillam sibihirtin, deinde inter duo allodia

Williberti et Waltonis in uillam Tuirin. uersus orientem Persnicham

ab ortu suo usque ad uillam tvirin, uersus australein partem semitam

que uocatur Pechstich inter conlinia aliodiorum Marchionis, Iluderici

et Rodolfi, et ita uersus carinthiam, quicquid infra hos terminus est

culti et inculti, ad parrochiam Pyricha pertinebat. Ob cuius latitudi-

nem necessitate ductus ego Reginmarus dei gratia patauiensis epis-
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copus, ecclcsiain in loco qui Michilpach *) dieitur construere feci, et

a me ipso dedicatam cum termino eidem (unc ecclesie inibi prelinito

fratribus in loco Kotwicensi, deo et s. Marie seruientibus pro ditiina

remuneratione contradidi. Terminus autem eius Michilpach fluuius,

hinc ascendit per Sceil, et transit in Cherspoimcspach, quem iterum

descendit in Goelssana fluuium , et liinc ascendit in halbach, quem

iterum ascendit ad eaput halbach uersus carinthiam, et de ortu hal-

bach per transuersum in australem partem quicquid culti et inculti

iacet inter confinia allodiorum Rodolfi et Haderici nobilium ac mar-

chionis, per semitam que uocatur Pechstich, uergit in orientem. Ut

deinceps uero hec mea et omnis antecessorum meorum traditio rata

permaneat et inconuulsa, sigilli mei hac obsignatione per me est

stabilita. Insuper ad Mura *) est ecclesia S. Marie, cum omni sua

ibidem et ad vrsprinc dote et decimatione ex predio inibi sito Nobi-

lium Ekkeberti, Dictrici, Odalrici et Herimanni fratrwn absque diui-

sione. Si quis igitur ex his que ego Rcginmarus dei gratia episcopus

uel antecessores mei S. Marie et fratribus deo in Kotwiccmi loco

militantibus contulimus et firmauimus, aliquid abstulerit, inminuere uel